VI

Dia 22 de diciembre de 1382.

Joan Massana y su mujer Bartomeua venden una casa sita en la
calle de los Pintores, vecina a las de los pintores Marsol y Filell, al bor-
dador en oro Guillem Vila por treinta libras mallorquinas.

ACM., Liber notale (1379-84), I, LVIII, II, 7, ff. 263 v.-265.

Ioannes Magana, pictor, civis Maioricarum, et Bartolomea eius uxor
gratis et scienter per nos et nosotros presentes et futuros, vendimus et
titulo venditionis tradimus vobis, Guillermo Vila, sutori auri, civi Maiori-
carum absenti, ac vestris, perpetuo quasdam domos nostras cum botigia
et algorffa desuper, quas, titulo empcionis quam ego dictus Iohannes Ma-
cana inde feci a Bernardo Tornerii marinario, cive Maioricarum, et Ca-
terina eius uxor, habemus et possidemus intus Almudaynam civitatis
Maioricarum, satis prope monasterium fratrum predicatorum eiusdem
civitatis in portione Maioricensis Ecclesie, prout afrontantur dicte do-
mus, ex una parte cum carraria publica et ex alia parte cum domibus
Petri Marsol et ex alia parte cum domibus de Na Filella.

Et tenentur predictae domus per reverendum dominum episcopum et
venerabiles prepositos Maioricensis Ecclesie sub eorum directo dominio

* La casa le pertenecia desde el 26-1-1374 en que la habia adquirido del menciona-
do marinero Bernat Torner, quien no podia pagar las deudas contraidas por Guillem Fa-
bregues “sutor auri”, a quien habia pertenecido con anterioridad. La venta se hizo, pues,
de mandato del baile episcopal por el precio de 25 libras de cimara. Lo sabemos a la
presentacién del derecho de fatiga del vendedor, en cuyo documento se dan los mismos
afrontamientos y ningiin dato nuevo, salvo el de que Gabriel Augusti era de profesion
“draper”. ACM., Liber notale (1360-1383), I. LVII, I, 4 f. 29.
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et alodio et per aniversaria ecclesie Sedis Maioricensis ad censum centum
solidorum de quibus solventur in festo Omnium Sanctorum guatuor libre
et quatuor solidi et in festo Sancti Michaelis sexdecim solidi.

Tenentur etiam dicte domus per Gabrielem Augusti, civem Maiori-
carum ad censum viginti solidorum anno quolibet solvendorum in dicto
festo Sancti Michaelis quos gquidem omnes et singulos census amodo vos
et vestri detis et prestetis titulo huiusmodi empecionis vestre sine dampno
nostri et nostrorum.

Predictas itagque domos prout sub prefatis affrontationibus includun-
tur et terminantur cum omnibus iuribus, integritatibus, proprietatibus,
terminis, tenedonibus e pertineniis suis, solis suprapositis, tectis, parieti-
bus, tabulis et envantiis, gutis stillis, stillicidiis aquariis, andronis, for-
neis et cloaquis, introitibus et exitibus suis et cum omnibus melioramen-
tis et augmentis ibi factis et faciendis ac omnibus aliis universis et sin-
gulis ad predicta et ad hanc venditionem pertinentibus et pertinere de-
bentibus quoguomode de abismo usque ad celum vobis dicto Guillermo
Vila et vestris perpetuo vendimus et tradimus, ut est dictum, pretio vi-
delicet triginta libris regalium Maioricarum minutorum, guas a vobis
numerando habuimus et recepimus.